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Dentin 20g
Dentin 50g
Paste Opaquer 3g
Paste Opaquer Bleach 3g
Opal-Schneide 20g
Opal-Schneide 50g
Dentin Bleach 20g
Opaque-Dentin 20g
Margin 20g
Paste Opaquer Gingiva 3g
Bleach Schneide 20g
Dentin Modifier 20g
Transpa 20g
Impulse 20g
Gingiva 20g
Glazing Paste 2,5g
Glazing 10g
Correctur 20g
Bond 4g
Ceramic-Margin Isolir 4g
Universal Shade 3g
Universal Stains 3g
Glazing-staining Liquid 25ml
Margin Modelling Liquid 50ml
Modelling Liquid 250ml
Modelling Liquid 50ml

21,9
49,85
22,75
22,75
21,9
49,85
22,1
22,3
22,45
23,1
22,1
22,1
22,45
22,45
24,8
24,5
16,55
24,45
32,9
30,7
23,1
23,1
11,2
11.2
34,1
11,1

Dentin 20g 21,9

Paste Opaquer 3g 22,75

Opal-Schneide 20g 21,9

Dentin Bleach 20g 22,1

Margin 20g 22,45

Bleach Schneide 20g 22,1

Transpa 20g 22,45

Gingiva 20g 24,8

Glazing 10g 16,55

Bond 4g 32,9

Universal Shade 3g 23,1

Glazing-staining Liquid 25ml 11,2

Modelling Liquid 250ml 34,1

Line



Усиленная лейцитами полевошпатная керамика. 
Керамикой Profi Line облицовываются сплавы с КТР 13.8-14.9.

Profi Line Bond 4g
Использование Profi Line Bond не обязательно! 	
Служит    для  усиления  сцепления керамики 
и металла,  выступает как буфер КТР между 
металлом и керамикой и поглощает металлические 
оксиды, что улучшает свойства керамики.

Profi Line Paste Opaquer  3g
Пастообразный опакер выпускается в 16 цветах 
А1-D4. Прекрасно сохраняет форму и обладает 
замечательной покрывающей способностью даже 
при нанесении тонким слоем. 

Profi Line Dentin  20g и 50g
Масса для создания анатомической формы зуба.
Выпускается в 16 цветах А1- D4.

Profi Line Opaque-Dentin 20g
Opaque-Dentin выпускается в 16 цветах A1- 
D4. Маскирует пришеечную область коронки и 
предотвращает чрезмерное попадание света в 
реставрацию. 

32.90 €

22.75 €

22.30 € 

20g  	 21.90 €

50g 	 49.85 €



22.75 €

22.10 €

22.10 € 

22.10 € 

Profi Line Opal-Schneide 20g и 50g
Опаловая масса режущего края выпускается в  
цветах: OS1, OS2, OS3, OS4 (таблицу соответствия 
смотрите в инструкции). 

Profi Line Bleach Schneide 20g
Масса режущего края для отбеленных зубов.

Profi Line Dentin Bleach 20g
Дентиновая масса для отбеленных зубов.

Profi Line Paste Opaquer Bleach 3g
Пастообразный опакер для отбеленных зубов.

20g  	 21.90 €

50g 	 49.85 €

Profi Line Dentin Modifier 20g
Модифицированная дентиновая масса.
Выпускается в цветах  1-5.



24.80 €

22.45 €

22.45€ 

22.45 € 

Profi Line Paste Opaquer Gingiva 3g
Пастообразный десневой опакер.

Profi Line Margin 20g
Плечевая масса выпускается в цветах М1, М2, 
М3, М4, М5, М6 (таблицу соответствия смотрите 
в инструкции). Используется для восстановления 
цвета и прозрачности в пришеечной области.

Profi Line Transpa 20g
Массы Transpa предназначены для придания 
эффекта, свойственного естественным зубам. 
Поставляются в пяти цветовых нюансах: neutral, 
clear, blue, brown-grey и orange-grey. 

Profi Line Gingiva 20g
Десневая масса Profi Line Gingiva предназначена 
для имитации десневой ткани.  

23.10 €

Profi Line Impulse 20g
Импульс-массы Opal Effect White, Opal Ef-
fect Blue, Occlusal Dentin Orange и Mamelon 
Light предназначены для придания эффекта, 
свойственного естественным зубам.



16.55 €

24.45 €

23.10 € 

23.10 € 

Profi Line Glazing Paste 2,5g
Простая в применении глазуровочная паста 
позволяет придать реставрации естественный 
блеск. Для изменения консистенции глазуровочной 
пасты используйте Profi Line Glazing-staining liq-
uid.
 

Profi Line Universal  Shade 3g
Универсальные красители Shade предназначены 
для коррекции цвета обожженной керамической 
реставрации, а так же для смешивания с 
другими керамическими массами для получения 
индивидуального цвета.
Выпускаются в цветах Group A, Group B, Group C 
и  Group D. 

Profi Line Correctur 20g
Корректировочная масса предназначена для 
проведения небольших корректировок, таких как 
контактные  пункты, опора промежуточной части, 
припасовка плеча.

Profi Line Glazing 10g
Порошковая глазурь.
Замешивается жидкостью Profi Line Glazing-stain-
ing liquid.

24.50 €

Profi Line Universal  Stains 3g
Применяются для имитации естественных 
особенностей зубов.
Поставляются в тринадцати различных цветах: 
deep, white, crackliner, yellow, light yellow, khaki, ol-
ive, orange, mahagony, grey, red, blue, maroon.



11.20 €

30.70 €

Profi Line Glazing-staining liquid 25ml
Применяется для изменения консистенции 
глазуровочной пасты Profi Line Glaz-
ing Paste, а так же для замешивания 
порошковой глазури Profi Line Glaze и 
красителей.

Profi Line Ceramic-Margin Isolir 4g
Жидкость для изоляции керамики от гипса 
и плечевой массы от гипса.

Profi Line Margin modelling liquid 50ml
Специальная моделировочная жидкость 
для плечевых масс.

Profi Line Modelling liquid 50 ml и 250 ml
Моделировочная жидкость предназначена 
для разведения порошковых масс.

11.20 €

50ml  	 11.10 €

250ml 	 34.10 €



Dentin 20g
Dentin Bleach 20g
Opal-Schneide 20g
Bleach Schneide 20g
Transpa 20g
Impulse 20g
Correctur 20g

23,6
23,6
23,6
23,6
24,1
24,1
24,45

Dentin 20g 23,6

Opal-Schneide 20g 23,6

Transpa 20g 24,1

Correctur 20g 24,45

Gold



Керамика Profi Gold предназначена для нанесения на отпрессованные 
заготовки Profi Press. Благодаря своей прочности и эстетике, может 
использоваться как для полного, так и для частичного наслоения.

Profi Gold Dentin 20g
Масса для создания анатомической формы зуба.
Выпускается в 16 цветах А1- D4.

Profi Gold Dentin Bleach 20g
Дентиновая масса для отбеленных зубов.

Profi Gold Opal-Schneide 20g
Опаловая масса режущего края выпускается в  
цветах: OS1, OS2, OS3, OS4 (таблицу соответствия 
смотрите в инструкции). 

Profi Gold Bleach Schneide 20g
Масса режущего края для отбеленных зубов.

23.60 €

23.60 €

23.60 €

23.60 €

Gold



24.10 €

24.10 €

24.45 €

Profi Gold Transpa 20g
Массы Transpa предназначены для придания 
эффекта, свойственного естественным зубам. 
Поставляются в пяти цветовых нюансах: neu-
tral, clear, blue, brown-grey и orange-grey. 

Profi Gold Impulse 20g
Импульс-массы Opal Effect White, Opal Ef-
fect Blue, Occlusal Dentin Orange и Mamelon 
Light предназначены для придания эффекта, 
свойственного естественным зубам.

Profi Gold Correctur 20g
Корректировочная масса предназначена для 
проведения небольших корректировок, таких 
как контактные  пункты, опора промежуточной 
части, припасовка плеча.



Dentin 20g
Dentin Bleach 20g
Opal-Schneide 20g
Bleach Schneide 20g
Liner 10g
Liner Gingiva 10g
Liner Bleach 10g
Opaque-Dentin 20g
Margin 20g
Transpa 20g
Impulse 20g
Gingiva 20g
Glazing Paste 2,5g
Correctur 20g
Shade 3g
Stains 3g
Glazing-staining Liquid 25ml
Margin Modelling Liquid 50ml
Modelling Liquid 50ml

24,6
24,6
24,6
24,7
29,45
30,1
29,7
28
26,75
26,7
26,95
26,9
27,8
24,75
26,1
26,1
14,85
14,36
14,36

Dentin 20g 24,6

Opal-Schneide 20g 24,6

Liner 10g 29,45

Liner Bleach 10g 29,7

Margin 20g 26,75

Impulse 20g 26,95

Glazing Paste 2,5g 27,8

Shade 3g 26,1

Glazing-staining Liquid 25ml 14,85

Modelling Liquid 50ml 14,36

Zirkon



Профи Циркон - современная керамика для нанесения на каркас из диоксида 
циркона всех видов. Отличные физические свойства сочетаются с великолепной 
эстетикой.

Profi Zirkon Liner 10g
Лайнер выпускается в цветах – liner 1, liner 2,
liner 3. 
Profi Zirkon Liner убирает чрезмерную яркость 
каркаса, не блокируя при этом прохождение света, 
а также усиливает флуоресцентный эффект.

Profi Zirkon Dentin 20g 
Масса для создания анатомической формы зуба.
Выпускается в 16 цветах А1- D4.

Profi Zirkon Opal-Schneide 20g
Опаловая масса режущего края выпускается в  
цветах: OS1, OS2, OS3, OS4 (таблицу соответствия 
смотрите в инструкции). 

Profi Zirkon Glazing Paste 2,5g
Простая в применении глазуровочная паста 
позволяет придать реставрации естественный 
блеск. Для изменения консистенции глазуровочной 
пасты используйте Profi Zirkon Glazing-staining 
liquid.

24.60 €

24.60 €

27.80 €

29.45 €

Zirkon



29.70 €

30.10 €

26.75 €

28.00 €

24.60 €

Profi Zirkon Liner Gingiva 10g
Десневой Лайнер.

Profi Zirkon Liner Bleach 10g
Лайнер для отбеленных зубов.

Profi Zirkon Margin 20g
Плечевая масса выпускается в цветах М1, 
М2, М3 ,М4, М5, М6 (таблицу соответствия 
смотрите в инструкции). Используется для 
восстановления цвета и прозрачности в 
пришеечной области.

Profi Zirkon Opaque-Dentin 20g
Opaque-Dentin выпускается в цветах OD-1, 
OD-2. Маскирует пришеечную область коронки 
и предотвращает чрезмерное попадание света 
в реставрацию. 

Profi Zirkon Dentin Bleach 20g
Дентиновая масса для отбеленных зубов.



26.70 €

24.70 €

26.95 €

26.90 €

24.75 €

Profi Zirkon Bleach Schneide 20g
Масса режущего края для отбеленных зубов.

Profi Zirkon Transpa 20g
Массы Transpa предназначены для придания 
эффекта, свойственного естественным зубам. 
Поставляются в пяти цветовых нюансах: 
neutral, clear, blue, brown-grey и orange-grey. 

Profi Zirkon Impulse 20g
Импульс-массы Opal Effect White, Opal 
Effect Blue, Occlusal Dentin Orange и Mamelon 
Light предназначены для придания эффекта, 
свойственного естественным зубам.

Profi Zirkon Gingiva 20g
Десневая масса Profi Line Gingiva предназначена 
для имитации десневой ткани.  

Profi Zirkon Correctur 20g
Корректировочная масса предназначена для 
проведения небольших корректировок, таких 
как контактные  пункты, опора промежуточной 
части, припасовка плеча.



26.10 €

14.36 €

14.36 €

14.85 €

26.10 €Profi Zirkon Shade 3g
Красители Shade предназначены для 
коррекции цвета обожженной керамической 
реставрации, а так же для смешивания 
с другими керамическими массами для 
получения индивидуального цвета.
Выпускаются в цветах Group A, Group B, Group 
C и  Group D. 

Profi Zirkon Stains 3g
Применяются для имитации естественных 
особенностей зубов.
Поставляются в тринадцати различных 
цветах: deep, white, crackliner, yellow, light yel-
low, khaki, olive, orange, mahagony, grey, red, 
blue, maroon.

Profi Zirkon Modelling liquid 50ml
Моделировочная жидкость предназначена 
для разведения порошковых масс.

Profi Zirkon Margin modelling liquid 50ml
Специальная моделировочная жидкость для 
плечевых масс.

Profi Zirkon Glazing-staining liquid 25ml
Применяется для изменения консистенции 
глазуровочной пасты Profi Zirkon Glazing Paste, 
а так же для замешивания красителей.



52,3
52,3
53,1
54,15
53,1
103.1
102.5

52,3

53,1

53,1

102.5

53,05
104.10
53,05

Press

OnPress

53,45
105.4
53,45

ZPress



Заготовки для изготовления одиночных коронок, вкладок, виниров, onlay, 
overlay,  как техникой окрашивания, так и техникой наслоения (полного или 
частичного).

Profi Press Dentin-Transpa
Полупрозрачные заготовки выпускаются в цветах 
A1, A2, A3, B1, B2, B3, C1, C2, D2, D3.
Применяются для изготовления вкладок, накладок, 
виниров, фронтальных и жевательных коронок. 
Подходят как для метода окрашивания, так и для 
полного или частичного наслоения.
Выпускаются в двух размерах: 

5 х 2 g•	
4 х 5 g.•	

Profi Press Enamel
Прозрачные заготовки выпускаются в цветах 
E1, E2, E3, E4 (таблицу соответствия смотрите 
в инструкции) + заготовки для индивидуальных 
работ в цветах  E11, E12, E13, E14. Применяются 
для изготовления вкладок, накадок, виниров и 
коронок методом окрашивания. Метод частичного 
или полного наслоения также возможен.
Заготовки E1-E4 выпускаются в  двух размерах: 

5 х 2 g•	
4 х 5 g.•	

Profi Press Opaque
Мутные заготовки выпускаются в трех цветах 
OP1, OP2 и OP3. Применяются для тех случаев, 
где требуется перекрыть металлическую культю, 
металлический штифт или измененный в цвете 
зуб.
Выпускаются в одном размере: 

5 х 2 g•	

Profi Press Bleach
Мутная белесая заготовка для отбеленных зубов.
Выпускаются в одном размере: 

5 х 2 g•	

53.10 €

54.15 €

Press

5 x 2g  	 52.30 €

4 x 5g 	 103.10 €

5 x 2g  	 52.30 €

4 x 5g 	 102.50 €



53.10 €Profi Press Transpa
Сильно прозрачная заготовка для изготовления 
вкладок и виниров методом окрашивания 
(наслоение также возможно)
Выпускаются в одном размере: 

5 х 2 g•	

Заготовки для напрессовывания на 
металлический каркас. Выпускаются в семи 
цветах 1-7 и двух размерах: 

5 х 2 g•	
4 х 5 g.•	

Заготовки для напрессовывания на 
циркониевый каркас. Выпускаются в семи 
цветах 1-7 и двух размерах: 

5 х 2 g•	
4 х 5 g.•	

OnPress

ZPress

5 x 2g  	 53.05 €

4 x 5g 	 104.10 €

5 x 2g  	 54.45 €

4 x 5g 	 105.40 €



27,2
41
61,1
32,15
36,2
52,1
25,1
20,1
5,1

27,2

61,1

36,2

25,1

5,1


	Untitled



